esse, Div. 1, 5.—With *acc. and inf.*: est genus hominum qui esse primos se omnium rerum volunt, Nec sunt, T. Eun. 248: si quis patricius, si quis—quod illi voluit invidiosius esse—Clandius diceret, L. 6, 40, 13: voltis, opinor, nihil esse . . . in naturā praeter ignem, ND. 3, 36: voluit illi omnes . . . eādem conditione nasci, Div. 2, 93: voltis evenire omnia fato, Div. 2, 24: si tam familiaris erat Clodia quam tu esse vis, *as you say he is*, Cael. 53: ut et mihi, quae ego vellem non esse oratoris, concederes, *what I claimed to be beyond the orator's province*, Or. 1, 74: Rhodi ego non fui: me volt fuisse, Planc. 84: utrum insipientem voltis contra foedera fecisse, an scientem? Balb. 13.—With *acc.*: restat ut omnes unum velint, *are of one opinion*, Marc. 32: bis sumpsit quod voluit, i. e. *begged the question*, Div. 2, 107.—**G.** *In interrog. clause with quid, to mean, signify, intend to say, mean to express* (mostly old): sed tamen intellego quid velit, Fin. 2, 101: hunc ensem mittit tibi . . . Et iubet ex merito scire quid iste velit, O. H. 11, 96.—**Usu.** with *dat. of pron. reflex.*: quid vis tibi? quid cum illā rei tibi est? T. Eun. 804: quid sibi hic vestitus quaerit? Quid est quod laetus sis? quid tibi vis? *what do you mean by all this?* T. Eun. 559: Quid est, incepta? quid vis tibi? quid rides? T. Eun. 1007: roganti ut se in Asiam praefectum duceret, quid tibi vis, inquit, insane, Or. 2, 269: pro deum fidem, quid vobis voltis? L. 3, 67, 7: Quid igitur sibi volt pater? cur simulat? T. And. 375: quid sibi vellet (Caesar)? cur in suas possessiones veniret? 1, 44, 8: concire in eum oculos, mirantes quid sibi vellet, L. 3, 35, 5.—**Of things**: quid volt sibi, Syre, haec oratio? T. Heaut. 615: quid ergo illae sibi statuae equestres inauratae volunt? 2 Verr. 2, 150: avaritia senilis quid sibi velit, non intellego, *what is the meaning of the phrase*, CM. 66: tacitae quid volt sibi noctis imago? O. 9, 474.—**H.** *With weakened force, as an auxiliary, or in periphrasis, will, shall*: illa enim (ars) te, verum si loqui volumus, ornaverat, Tusc. 1, 112: eius me competem facere potestis, si meminisse voltis, etc., L. 7, 40, 6: Vis tu homines urbemque feris praepone re silvis? *will you prefer*, etc., H. S. 2, 6, 92: Neve, revertendi liber, abesse velis, i. e. neve abfueris, O. H. 1, 80: tu tantum fida sorori Esse velis, i. e. fida sis, O. 2, 745: Di procul a cunctis . . . Huius notitiam gentis habere velint, i. e. habeant, O. P. 1, 7, 8: monentes ne experiri vellet imperium cuius vis, etc., L. 2, 59, 4: Nos contra (oravimus) . . . ne vertere secum Cuncta pater fatoque arguenti incumbere vellet, V. 2, 653: legati Sullam orant ut filii innocentes fortunae conservatas velit, i. e. fortunae conservet, Rosc. 25: Cautius ut saevo velles te credere Marti, i. e. utinam te credidisses, V. 11, 153: si id confiteri velim, tamen istum condemnnetis necesse est, *if I should acknowledge*, 2 Verr. 2, 45: si quis velit ita dicere . . . nihil dicat, *chooses to say*, etc., Fat. 32: concire potestis, si recordari voleritis quanta, etc., *if you will remember*, 2 Verr. 4, 129: si meminisse voltis, etc., L. 7, 40, 6: illud tamen te esse admonitum volo, etc., Cael. 8: illud te, Tulle, monitum velim etc., L. 1, 23, 8: quā re oratos vos omnis volo Ne, etc., T. Heaut. 26: Esse salutatum volt te mea littera primum, O. P. 2, 7, 1: Pace tuā dixisse velim (i. e. pace tuā dixerim), O. P. 3, 1, 9: eorum alter, qui Antiochus vocatur, iter per Siciliam facere volo (i. e. fecit), 2 Verr. 4, 61: ut insequentibus diebus nemo eorum forum aut publicum adspicere vellet (i. e. adspiceret), L. 9, 7, 11.—**E s p.**, *redundant after noli or nolite*: nolite, iudices, hunc velle maturius extingui volnere vestro quam suo fato, *do not resolve*, Cael. 79: cf. nolite igitur id velle quod fieri non potest, Phil. 7, 25: see also nolo, I. B. 1.